
oznaczenie sprawy ZP-271 /  49 / WIK-RI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Opracowanie projektów dostosowania budynków czterech przedszkoli

do obowiązujących wymogów ochrony przeciwpożarowej

Termin składania ofert: do 2.08.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 2.08.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny 
ofert)

Termin płatności faktury
(II kryterium oceny 

ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

1

PROROK STUDIO Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48 lok.4, 02-546 Warszawa
NIP: 521 40 65 028

124 400,00 30 dni
22.07.2024 r.
godz. 19:45

2

J.M. PRACOWNIA PROJEKTOWA Sp. z o.o.
ul. Dolna Wilda 44/20, 61-552 Poznań
NIP: 783 18 68 992

295 200,00 30 dni
26.07.2024 r.
godz. 11:34

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


	Opracowanie projektów dostosowania budynków czterech przedszkoli do obowiązujących wymogów ochrony przeciwpożarowej

		2024-08-02T11:24:41+0200




